Mẫu đơn 03-TCXH

Mẫu giấy chứng nhận học sinh, sinh viên thuộc hộ nghèo

(kèm theo Thông tư liên tịch số18/2009/TTLT/BGDĐT-BTC-BLĐTBXH

ngày 3 tháng 8 năm 2009)

UBND HUYỆN ...................................... CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

UBND XÃ …………………… Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Số /UB-VX

……......., ngày tháng năm 20.....

GIẤY CHỨNG NHẬN HỌC SINH, SINH VIÊN

THUỘC HỘ NGHÈO

UBND xã ...................................................................................................... xác nhận:

- Anh (chị) ................................................................................................. …………

- Sinh ngày …..…. tháng …….… năm ……………………………………………...

- Hộ khẩu thường trú …. ............................................................................ …………..

- Là con (em) ông (bà) .............................................................................. …………..

- Gia đình ông (bà) đang thuộc diện hộ nghèo xác định năm .................... …………..

- Theo sổ danh sách hộ nghèo của xã đang quản lý

- Số thứ tự ……..… trong sổ theo dõi năm ………….. Mã số ....................... (nếu có)

Đề  nghị nhà trường thực hiện  chế độ học  bổng  và  trợ cấp  xã  hội  cho  anh (chị)

……………………………….………… theo quy định ./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:12:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Hoàng Lan<lantth@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T17:14:31+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T17:14:38+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-10-15T17:14:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA LUẬT<lawsch@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!